

LISTINO SMITH & NEPHEW SRL - CONTRATTO CND K

LOTTO	Codice	Descrizione	Iva	Nr. Pezzi	Prezzi listino		Prezzi offerti		CND	RDM	CLASSE
					NetConf	NetUnit	NetConf	NetUnit			
239	7205305	Full Radius diam. 3,5 mm, sterile (conf. 6 pz.)	22%	6	1.210,00 €	201,67 €	540,00 €	90,00 €	K030203	36478	II a
239	7205306	Full Radius diam. 4,5 mm, sterile (conf. 6 pz.)	22%	6	1.210,00 €	201,67 €	540,00 €	90,00 €	K030203	36478	II a
239	7205307	Full Radius diam. 5,5 mm, sterile (conf. 6 pz.)	22%	6	1.210,00 €	201,67 €	540,00 €	90,00 €	K030203	36478	II a
239	7205308	Cutter diam. 3,5 mm, sterile (conf. 6 pz.)	22%	6	1.210,00 €	201,67 €	540,00 €	90,00 €	K030203	36478	II a
239	7205309	Cutter diam. 4,5 mm, sterile (conf. 6 pz.)	22%	6	1.210,00 €	201,67 €	540,00 €	90,00 €	K030203	36478	II a
239	7205310	Synovator diam. 4,5 mm, sterile (conf. 6 pz.)	22%	6	1.210,00 €	201,67 €	540,00 €	90,00 €	K030203	36478	II a
239	7205311	Synovator diam. 5,5 mm, sterile (conf. 6 pz.)	22%	6	1.210,00 €	201,67 €	540,00 €	90,00 €	K030203	36478	II a
239	7205312	Incisor diam. 3,5 mm, sterile (conf. 6 pz.)	22%	6	1.210,00 €	201,67 €	540,00 €	90,00 €	K030203	36478	II a
239	7205313	Incisor diam. 4,5 mm, sterile (conf. 6 pz.)	22%	6	1.210,00 €	201,67 €	540,00 €	90,00 €	K030203	36478	II a
239	7205314	Incisor diam. 5,5 mm, sterile (conf. 6 pz.)	22%	6	1.210,00 €	201,67 €	540,00 €	90,00 €	K030203	36478	II a
239	7205315	Turbo trimmer, sterile, diam. 4,5 mm, sterile (conf. 6 pz.)	22%	6	1.210,00 €	201,67 €	540,00 €	90,00 €	K030203	36478	II a
239	7205316	Turbo whisker diam. 4,5 mm, sterile (conf. 6 pz.)	22%	6	1.210,00 €	201,67 €	540,00 €	90,00 €	K030203	36478	II a
239	7205317	Razorcut diam. 3,5 mm, sterile (conf. 6 pz.)	22%	6	1.210,00 €	201,67 €	540,00 €	90,00 €	K030203	36478	II a
239	7205318	Razorcut diam. 4,5 mm, sterile (conf. 6 pz.)	22%	6	1.210,00 €	201,67 €	540,00 €	90,00 €	K030203	36478	II a
239	7205319	Razorcut diam. 5,5 mm, sterile (conf. 6 pz.)	22%	6	1.210,00 €	201,67 €	540,00 €	90,00 €	K030203	36478	II a
239	7205345	Incisor Plus diam. 4,5 mm, sterile (conf. 6 pz.)	22%	6	1.210,00 €	201,67 €	540,00 €	90,00 €	K030203	36478	II a
239	7205459	Incisor Plus diam. 5,5 mm, sterile (conf. 6 pz.)	22%	6	1.210,00 €	201,67 €	540,00 €	90,00 €	K030203	36478	II a
239	7205685	Turbocutter 4,5 mm, sterile, conf. 6 pz. (MTO)	22%	6	1.210,00 €	201,67 €	540,00 €	90,00 €	K030203	36478	II a
239	7209201	Full radius PLUS diam. 4,5 mm, sterile, conf. 6 pz.	22%	6	1.210,00 €	201,67 €	540,00 €	90,00 €	K030203	36478	II a
239	7210499	Full Radius Elite diam. 4,5 mm, sterile (conf. 6 pz.)	22%	6	1.210,00 €	201,67 €	540,00 €	90,00 €	K030203	36478	II a
239	7210751	Full Radius Elite diam. 3,5 mm, sterile (conf. 6 pz.)	22%	6	1.210,00 €	201,67 €	540,00 €	90,00 €	K030203	36478	II a
239	7210909	Full Radius Elite diam. 5,5 mm, sterile (conf. 6 pz.) (MTO)	22%	6	1.210,00 €	201,67 €	540,00 €	90,00 €	K030203	36478	II a
239	7210976	Incisor PLUS Elite diam. 4,5 mm, sterile (conf. 6 pz.)	22%	6	1.210,00 €	201,67 €	540,00 €	90,00 €	K030203	36478	II a
239	72200081	Incisor PLUS Elite diam. 5,5 mm, sterile (conf. 6 pz.)	22%	6	1.210,00 €	201,67 €	540,00 €	90,00 €	K030203	36478	II a
239	72200095	Incisor PLUS Elite diam. 3,5 mm, sterile (conf. 6 pz.)	22%	6	1.210,00 €	201,67 €	540,00 €	90,00 €	K030203	36478	II a
239	7205324	Abrader diam. 4,0 mm, sterile (conf. 6 pz.)	22%	6	1.210,00 €	201,67 €	540,00 €	90,00 €	K030203	36478	II a
239	7205325	Abrader diam. 5,5 mm, sterile (conf. 6 pz.)	22%	6	1.210,00 €	201,67 €	540,00 €	90,00 €	K030203	36478	II a
239	7205326	Acromionizer diam. 4,0 mm, sterile (conf. 6 pz.)	22%	6	1.210,00 €	201,67 €	540,00 €	90,00 €	K030203	36478	II a
239	7205327	Acromionizer diam. 5,5 mm, sterile (conf. 6 pz.)	22%	6	1.210,00 €	201,67 €	540,00 €	90,00 €	K030203	36478	II a
239	7205328	Notch blaster diam. 4,0 mm, sterile, conf. 6 pz.	22%	6	1.210,00 €	201,67 €	540,00 €	90,00 €	K030203	36478	II a
239	7205329	Notch blaster diam. 5,5 mm, sterile, conf. 6 pz.	22%	6	1.210,00 €	201,67 €	540,00 €	90,00 €	K030203	36478	II a
239	7205330	Stone cutter diam. 4,0 mm, sterile, conf. 6 pz.	22%	6	1.210,00 €	201,67 €	540,00 €	90,00 €	K030203	36478	II a
239	7205331	Stone cutter diam. 5,5 mm, sterile, conf. 6 pz.	22%	6	1.210,00 €	201,67 €	540,00 €	90,00 €	K030203	36478	II a
239	7205668	Acromioblaster diam. 4,0 mm, sterile, conf. 6 pz.	22%	6	1.210,00 €	201,67 €	540,00 €	90,00 €	K030203	36478	II a
239	7205669	Acromioblaster diam. 5,5 mm, sterile, conf. 6 pz.	22%	6	1.210,00 €	201,67 €	540,00 €	90,00 €	K030203	36478	II a
239	7209287	Acromioblaster diam. 5,5 mm, sterile, sinistrorsa, conf. 6 pz., (MTO)	22%	6	1.210,00 €	201,67 €	540,00 €	90,00 €	K030203	36478	II a
239	7209335	Abrader diam. 5,5 mm, sterile, protetta in punta, conf. 6 pz.	22%	6	1.210,00 €	201,67 €	540,00 €	90,00 €	K030203	36478	II a
239	7209512	Acromionizer diam. 4,0 mm, sterile, con ampia bocca di aspirazione, conf. 6 pz.	22%	6	1.210,00 €	201,67 €	540,00 €	90,00 €	K030203	36478	II a
239	72200722	Elite Abrader diam. 4,0 mm, sterile (conf. 6 pz.)	22%	6	1.210,00 €	201,67 €	540,00 €	90,00 €	K030203	36478	II a
239	72200723	Elite Abrader diam. 5,5 mm, sterile (conf. 6 pz.)	22%	6	1.210,00 €	201,67 €	540,00 €	90,00 €	K030203	36478	II a
239	72200724	Elite Acromionizer diam. 4,0 mm, sterile (conf. 6 pz.)	22%	6	1.210,00 €	201,67 €	540,00 €	90,00 €	K030203	36478	II a
239	72200725	Elite Acromionizer diam. 5,5 mm, sterile (conf. 6 pz.)	22%	6	1.210,00 €	201,67 €	540,00 €	90,00 €	K030203	36478	II a
239	72200726	Elite Notch blaster diam. 4,0 mm, sterile (conf. 6 pz.)	22%	6	1.210,00 €	201,67 €	540,00 €	90,00 €	K030203	36478	II a
239	72200727	Elite Notch blaster diam. 5,5 mm, sterile (conf. 6 pz.)	22%	6	1.210,00 €	201,67 €	540,00 €	90,00 €	K030203	36478	II a
239	72200728	Elite Stone cutter diam. 4,0 mm, sterile (conf. 6 pz.)	22%	6	1.210,00 €	201,67 €	540,00 €	90,00 €	K030203	36478	II a
239	72200729	Elite Stone cutter diam. 5,5 mm, sterile (conf. 6 pz.)	22%	6	1.210,00 €	201,67 €	540,00 €	90,00 €	K030203	36478	II a
239	72200730	Elite Acromioblaster diam. 4,0 mm, sterile (conf. 6 pz.)	22%	6	1.210,00 €	201,67 €	540,00 €	90,00 €	K030203	36478	II a
239	72200731	Elite Acromioblaster diam. 5,5 mm, sterile (conf. 6 pz.)	22%	6	1.210,00 €	201,67 €	540,00 €	90,00 €	K030203	36478	II a
243	72203793	Ago per pinza passa suture TRUEPASS, sterile (conf. 5 pz.)	22%	5	1.000,00 €	200,00 €	420,00 €	84,00 €	K030205	1074346	II a
244	014477	Tappo diametro da 7 a 12 mm, sterile, monouso (conf. 6 pz.)	22%	6	210,00 €	35,00 €	178,50 €	29,75 €	K0380	343107	II a